МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

«24» сентября 2018 г.                                                                                                             № 95– од

О проведении районного фестиваля молодежных трудовых отрядов

 На основании приказа Управления образования и молодежной политики администрации

Октябрьского района от 24.09.2018 г. № 706 «О финансировании МБОУ ДО «ДДТ «Новое

поколение», в целях поддержки и развития деятельности молодежных трудовых отрядов,

организации занятости детей и подростков

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести 26 сентября 2018  года Районный  фестиваль молодежных трудовых отрядов.

2. Назначить ответственными за:

- организацию и проведение фестиваля Костыреву Людмилу Анатольевну педагога-

организатора;

- явку участников Кокорину Дарью Сергеевну педагога дополнительного образования,

- музыкальное сопровождение  Подоплелову Анжелику Андреевну педагога

дополнительного образования, Осовича Алексея Юрьевича звукооператора;

3. Возложить на Костыреву Людмилу Анатольевну ответственность за жизнь и здоровье

обучающихся, контроль за соблюдением мер безопасности  во  время фестиваля.

4. Обеспечить  Бирюковой Ирине Вячеславовне главному бухгалтеру финансирование игры

согласно утвержденной смете. Приложение 1.

5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

         Директор МБОУ ДО                                                              О.А. Осович

         «Дом детского творчества»

       С приказом ознакомлены:

 И.В. Бирюкова
подпись расшифровка подписи дата

 Д.С. Кокорина

 Л.А. Костырева

 А.Ю. Осович

 А.А. Подоплелова

Приложение  1
к приказу МБОУ ДО

«ДДТ «Новое поколение»

№ 95- од от 24.09.2018 г.

Список участников Районного фестиваля

молодежных трудовых отрядов

№

п/п

Ф.И участника Территория Руководитель

1 Филатов Геннадий МБОУ ДО «ДДТ «Новое

поколение»

п.Приобье

Кокорина Дарья

Сергеевна,

т.89227936188
2 Редин Артем

3 Фалько Мария

4 Цаплина Анастасия

5 Лачугин Артем Викторович МБУ ДО «Дом детского

творчества» с. Перегребное

Лачугин Виктор

Николаевич, т.38-948,

сот. 89224396822.
6 Кугаевский Владислав Олегович

7 Врублев Илья Олегович

8 Бридчикова Дарья Александровна МКОУ «Карымкарская средняя

общеобразовательная школа»

Дмитриева Лианелла

Валентиновна

8(34678)23167
9 Каталымова Ксения Анатольевна

10 Тутынин Тимофей Дмитриеви

11 Кукарских Лилия Анатольевна МКОУ «Комсомольская

основная общеобразовательная

школа»

Миняков Сергей

Александрович,

89505349030
12 Мухетдинова Екатерина Радиковна

13 Барсукова Анастасия Сергеевна МКОУ «Малоатлымская

средняя общеобразовательная

школа»

Тутынина Дания

Магфуровна,

89505316441
14 Гринюк Карина Денисовна

15 Тутынина Лана Александровна

16 Гончарова Александра Андреевна

17 Плеханова Светлана Владимировна  МКОУ

«Нижне – Нарыкарская СОШ»

Глушкова Вера

Александровна,

89003881599
18 Маркосян Анастасия Юровна

19 Овчинников Сергей  МКОУ «Приобская СОШ» Башенев Виталий

Сергеевич , телефон:

89224152884
20 Отраднов Влад

21 Большаков Денис

22 Рыбецкая Злата

23 Журавлёв Алексей

24 Евтух Нина Юрьевна МКОУ «Сергинская СОШ им.

Н.И. Сирина»

Орлова Ольга

Анатольевна,

89527151196
25 Фахретдинова Зарина Михайловна

26 Козин Данила Александрович

27 Исаева Полина Сергеевна МКОУ «СОШ №7» пгт Талинка.

Жернакова Ирина

Владимировна,

89825008874
28 Степанова Елизавета Сергеевна

29 Чусавитина Кристина Евгеньевна

30 Пашина Полина Александровна МКОУ «Унъюганская СОШ №

1»

Гапон Маргарита

Андреевна

48-436,  48-460
31 Пашина Екатерина Александровна

32 Труфанова Ярослава Юрьевна

33 Алексеенко Алена Артуровна МКОУ «Унъюганская СОШ №

2»

Блоха Анастасия

Александровна  тел. 8

3467248650
34 Баксаляр Дмитрий Сергеевич

35 Николаев Сергей Николаевич

36 Мащенко Никита Александрович

37 Калинин Никита Николаевич

38 Комарова Ксения Андреевна  МКОУ «Шеркальская СОШ» Тимонина Тамара

Семёновна

 с.т. 89088866321
39 Романенок Кирилл Денисович

40 Худанина Татьяна Дмитриевна

41 Бухтоярова Анастасия Владимировна

42 Кондратьев Дмитрий МКОУ «Октябрьская СОШ им

героя со союза Н.В.

Архангельского»

Доронин Дмитрий

Николаевич т.20-379 43 Косьянов Игорь

44 Кравцова Валерия

Приложение  1
к приказу МБОУ ДО

«ДДТ «Новое поколение»

№ 118- од от 20.09.2017 г.

Смета на проведение интеллектуальной игры

«Что? Где? Когда?»

Подотчетное лицо: Казаринова Надежда Витальевна

№  Наименование Количество,

шт.

Стоимость,

руб.

Классификация

сектора

государственного

управления

(ЭКР)

Примечание

(программа,

подпрограмма,

КЦСР/КВР

место

проведения

1 Статуэтка сувенирная 4 1000-00 290 Бюджет

Итого 4000-00